MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1069/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 30 de julho de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1987/ 2020, de autoria do Vereador ROGER MENDES, informamos,
conforme manifestação prestada pela Senhora Secretária Municipal de Gestão e
Finanças, que o Município reconhece a importância da demanda indicada. Por ora,
salientamos que esta Pasta avaliará a pertinência e os impactos dessa decisão.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

WLG I 032.281/2020)